Prefeitura Municipal de Pedra Dourada
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.114.215/0001/07

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PRAÇA CRISTALINO DE AGUIAR, 20, CENTRO

CEP: 36.847-000 – TEL (32) 3748-1004

PREGÃO PRESENCIAL 053/2017
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A pregoeira Juliana Medeiros Janeti Soares, torna público, a todas as empresas

interessadas em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão

Presencial 053/2017, com a modificação de sua data de realização para o dia 04/01/2018,

modificação no item 5.1 – Apresentação e entrega dos envelopes para a data do dia 04 de

janeiro de 2018.

            Pedra Dourada 18 de dezembro de 2017.

Jerfredd Ferreira de Oliveira

Presidente da comissão permanente